REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr. |2 '\[ ﬂ Prot. Vloré, mé 17.01.2020

VENDIM

Nr. 38, daté 17.01.2020

PER
HARTIMIN E RREGULLORES S§i ZGJEDHJEVE NI UNIVERSITETIN “ISMAIL
QEMALI”, VLORE

Né mbéshtetje t& nenit 38 t& ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 17 t& Statutit t& Universitetit “Ismail
Qemali”, Vlorg,si dhe né zbatim t€ Urdhrit nr.8, date 14.01.2020 t& Ministres s& Arsimit, Sportit dhe
Rinis€ “Pér procesin zgjedhor pér autoritet dhe organet drejtuese né institucionet publike t& arsimit t&
lart&”, Senati Akademik né mbledhjen e datés 17.01.2020

VENDOSI:
1. T& ngarkojé Sektorin Juridik pér hartimin e Rregullores s& zgjedhjeve né Universitetin “Ismail
Qemali”, Vlorg.

2. Rregullorja e hartuar t& miratohet paraprakisht nga Rektorati.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KRYETARI I SEN

Adresa /Adress: L. Pavarésia,
Bulevardi Vloré-Skel




